О внесении изменений в приказ Председателя Комитета государственных доходов
Министерства финансов Республики Казахстан от 7 сентября 2016 года № 522 "Об
утверждении положений Департаментов государственных доходов Комитета
государственных доходов Министерства финансов Республики Казахстан по областям,
городам республиканского значения и столицы и их территориальных органов"

Приказ Председателя Комитета государственных доходов Министерства финансов
Республики Казахстан от 14 августа 2025 года № 804
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Председателя Комитета государственных доходов Министерстваприказ
финансов Республики Казахстан от 7 сентября 2016 года № 522 "Об утверждении
положений Департаментов государственных доходов Комитета государственных
доходов Министерства финансов Республики Казахстан по областям, городам
республиканского значения и столицы и их территориальных органов" следующие
изменения:
      в ,  и  пункта 1, утвержденных указанным приказом измененияподпунктах 71) 72) 76)
вносятся на казахском языке, изменения на русском языке не вносятся.
      2. Руководителю Департамента государственных доходов по
Восточно-Казахстанской области Комитета государственных доходов Министерства
финансов Республики Казахстан (далее – Департамент) в установленном
законодательством Республики Казахстан порядке:
      1) принять меры, необходимые для реализации настоящего приказа;
      2) обеспечить размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Департаментов
и их территориальных органов.
      3. Организационно-контрольному управлению Департамента кадров и внутреннего
администрирования (Тобатаев Ч. А.) настоящий приказ довести до сведения
Департаментов и их территориальных органов.
      4. Настоящий приказ вводится в действие со дня его подписания.
      Председатель Комитета государственных доходов
Министерства финансов Республики Казахстан Ж. Дуйсембиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан